
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 166 del 04/12/2014
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 25 novembre 2014, n. 750
 
Regolamento n. 1 del 19 gennaio 2009 - Titolo II - Comitato Tecnico Regionale - Sostituzione
componenti - Regolamento regionale del 30 settembre 2014, n. 17 - Aiuti agli investimenti delle piccole e
medie imprese - Conferma attività del Comitato per la programmazione 2014-2020 - Nomina
rappresentante CONFAPI Puglia.
 
 
IL PRESIDENTE
DELLA GIUNTA REGIONALE
 
VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 714 del 05.11.2014 di sostituzione
componenti e conferma attività del Comitato Tecnico Regionale per la programmazione 2014-2020.
 
RILEVATO che nel Decreto succitato per mero errore informatico, il designato da CONFAPI Puglia è
stato indicato come Giuseppe Vacca anziché Giuseppe PETRACCA.
 
 
DECRETA
 
- di nominare Componente del Comitato Tecnico Regionale, e fino ad eventuale revoca, il dott.
Giuseppe Petracca designato da CONFAPI Puglia in sostituzione del componente uscente;
- di confermare, in ogni altra sua parte, il contenuto del DPGR n. 714 del 05.11.2014.
- Il presente Decreto è dichiarato esecutivo e la sua efficacia è subordinata alla trasmissione della
certificazione attestante l’assenza di cause di incompatibilità e/o ineleggibilità all’incarico di che trattasi,
sia di condanne penali;
- di incaricare il competente Servizio Competitività dei Sistemi Produttivi per gli adempimenti
conseguenti in ordine alla notifica del presente atto ed alla verifica di eventuali cause di incompatibilità
e/o ineleggibilità.
Il presente Decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Dato a Bari, 25 novembre 2014
 
VENDOLA
_________________________

1


